

Resultado por Fornecedor



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE MARABA

Pregão Nº 00089/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

14.457.939/0001-94 - R A MACHADO COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Sanduíche</u>	Unidade	40000	R\$ 23,9300	R\$ 7,9500	R\$ 318.000,0000

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: KIT LANCHE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "LANCHE: 01 sanduiche natural de frango e alface 150g. OBS: Os sanduiches deverão ser montados e embalados em plástico leitoso branco. Ou 01 salgado (Mini pizza de mozzarella, calabresa; enroladinho de queijo; esfirra de carne ou frango; cachorro-quente; enroladinho de salsicha gostosão), ou Sanduiche de pão francês com queijo e presunto. Acompanhado de um suco Natural, 01 copo de suco (goiaba, abacaxi, acerola) de 200ml, ou 01 achocolatado, ou 01 suco de caixinha de 200ml. Conforme solicitação do contratante. Obs: o lanche deverá ser composto de: 01 sanduíche ou um salgado acompanhado de uma bebida líquida nas opções relacionadas. (Refrigerante Guaraná Antartica, Sukita Laranja, Sukita Uva, Pepsi Cola)(suco de caixinha jandaia) Achocolatado Pirakids Obs.: Conforme solicitação do contratante."

5	<u>Buffet</u>	UNIDADE	50	R\$ 1.675,3400	R\$ 925,0000	R\$ 46.250,0000
---	---------------	---------	----	----------------	--------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "COFFE BREAK: 04 opções de frutas: podendo ser melão, melancia, maçã, banana e/ou uva, minis sanduiches naturais, com recheio de frango, peito de peru, queijo e presunto, sendo em três tipos de pães diferentes. Salgadinhos da linha intermediária: enroladinho de salsicha, enroladinho de queijo, esfirra de carne, pasteis de frango e/ou carne, croissant, bolo, pão de queijo, café com leite. Ou sucos naturais (goiaba, acerola, abacaxi, cupuaçu, maracujá ou cajá), ou refrigerantes. P/50 pessoas. (Refrigerante Guaraná Antartica, Sukita Laranja, Sukita Uva, Pepsi Cola) Obs.: Conforme solicitação do contratante."

11	<u>Buffet</u>	UNIDADE	1800	R\$ 28,4300	R\$ 21,2500	R\$ 38.250,0000
----	---------------	---------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO TIPO MARMITEX COM DIVISÓRIA TIPO Y. Composição: refeição contendo: carne bovina, frango ou peixe, acompanhado de arroz, feijão, salada, macarrão, farofa e deverá ser entregue em embalagens metálicas tipo Marmitex com divisórias tipo Y, acompanhando talheres descartáveis. A refeição completa deverá conter no mínimo 500g e com identificação mínima da data de fabricação e horário."

12	<u>Buffet</u>	UNIDADE	7500	R\$ 25,7500	R\$ 16,7500	R\$ 125.625,0000
----	---------------	---------	------	-------------	-------------	------------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO PRONTA TIPO MARMITEX Nº 09. Composição: peso mínimo 700g, por unidade, acondicionado em embalagem descartável, aluminizada e transportada em caixas térmicas, contendo no mínimo: arroz(200g), feijão (100g), 01 (um) tipo de carne(170g), (bovino, frango ou peixe), 01 (um) tipo de massa (100g), devendo haver variação periódica do tipo, uma guarnição de farofa (50g) e refogado e/ou saladas (80g) acompanhado de talheres descartáveis e higienizados."

Total do Fornecedor: R\$ 528.125,0000

26.773.597/0001-09 - SABOR DO CHEFF COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>Buffet</u>	UNIDADE	25	R\$ 3.452,3200	R\$ 1.800,0000	R\$ 45.000,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COFFE BREAK: 04 opções de frutas: podendo ser melão, melancia, maçã, banana e/ou uva, minis sanduiches naturais, com recheio de frango, peito de peru, queijo e presunto, sendo em três tipos de pães diferentes. Salgadinhos da linha intermediária: enroladinho de salsicha, enroladinho de queijo, esfirra de carne, asteis de frango e/ou carne, croissant, bolo, pão de queijo, café com leite. Ou sucos naturais (goiaba, acerola, abacaxi, cupuaçu, maracujá ou cajá), ou refrigerantes. P/100 pessoas. Obs.: Conforme solicitação do contratante

Total do Fornecedor: R\$ 45.000,0000

48.174.620/0001-73 - L. A LOURENCO DE SOUSA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Salgados diversos</u>	Unidade	50	R\$ 1.673,3300	R\$ 950,0000	R\$ 47.500,0000

Marca: Temperos e Sabores

Fabricante: L. A LOURENCO DE SOUSA LTDA.

Modelo / Versão: Coquetel

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COQUETEL: coxinha de frango com catupiry, bolinha de queijo, rissole com recheio de

carne, queijo e palmito, quibe, canudinho, pastel com recheio de carne. Mini esfirra com recheio de carne e frango com catupiry, pastel com recheio de frango com catupiry ou presunto e queijo. Mini empada, trouxinha de frango com catupiry, croquete de carne, Tortas doces e tortas salgadas. sucos naturais (goiaba, acerola, abacaxi, cupuaçu, maracujá ou cajá) produzido com polpa de fruta da marca Camila, ou refrigerantes (das marcas: Coca-Cola, Fanta Laranja, Sprayt ou Tchau). Carne: Friboi; queijo: Frimesa; palmito: Vale Fértil; frango: Americano; Presunto: Sadia; P/50 pessoas. Obs.: Conforme solicitação do contratante

2	<u>Salgados diversos</u>	Unidade	25	R\$ 3.174,8300	R\$ 1.700,0000	R\$ 42.500,0000
---	--------------------------	---------	----	----------------	----------------	-----------------

Marca: Temperos e Sabores

Fabricante: L. A LOURENCO DE SOUSA LTDA

Modelo / Versão: Coquetel

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COQUETEL: coxinha de frango com catupiry, bolinha de queijo, rissole com recheio de carne, queijo e palmito, quibe, canudinho, pastel com recheio de carne. Mini esfirra com recheio de carne e frango com catupiry, pastel com recheio de frango com catupiry ou presunto e queijo. Mini empada, trouxinha de frango com catupiry, croquete de carne, Tortas doces e tortas salgadas. sucos naturais (goiaba, acerola, abacaxi, cupuaçu, maracujá ou cajá), produzido com polpa de fruta da marca Camila, ou refrigerantes (das marcas: Coca-Cola, Fanta Laranja, Sprayt ou Tchau). Carne: Friboi; queijo: Frimesa; palmito: Vale Fértil; frango: Americano; Presunto: Sadia; P/100 pessoas. Obs.: Conforme solicitação do contratante

3	<u>Salgados diversos</u>	Unidade	5	R\$ 6.458,8300	R\$ 3.480,0000	R\$ 17.400,0000
---	--------------------------	---------	---	----------------	----------------	-----------------

Marca: Temperos e Sabores

Fabricante: L. A LOURENCO DE SOUSA LTDA

Modelo / Versão: Coquetel

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COQUETEL: coxinha de frango com catupiry, bolinha de queijo, rissole com recheio de carne, queijo e palmito, quibe, canudinho, pastel com recheio de carne. Mini esfirra com recheio de carne e frango com catupiry, pastel com recheio de frango com catupiry ou presunto e queijo. Mini empada, trouxinha de frango com catupiry, croquete de carne, Tortas doces e tortas salgadas. sucos naturais (goiaba, acerola, abacaxi, cupuaçu, maracujá ou cajá), produzido com polpa de fruta da marca Camila, ou refrigerantes (das marcas: Coca-Cola, Fanta Laranja, Sprayt ou Tchau). Carne: Friboi; queijo: Frimesa; palmito: Vale Fértil; frango: Americano; Presunto: Sadia; P/200 pessoas. Obs.: Conforme solicitação do contratante.

7	<u>Buffet</u>	UNIDADE	5	R\$ 6.563,5700	R\$ 3.400,0000	R\$ 17.000,0000
---	---------------	---------	---	----------------	----------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COFFE BREAK: 04 opções de frutas: podendo ser melão, melancia, maçã, banana e/ou uva, minis sanduiches naturais, com recheio de frango, peito de peru, queijo e presunto, sendo em três tipos de pães diferentes. Salgadinhos da linha intermediária: enroladinho de salsicha, enroladinho de queijo, esfirra de carne, pasteis de frango e/ou carne, croissant, bolo, pão de queijo, café com leite. Ou sucos naturais (goiaba, acerola, abacaxi, cupuaçu, maracujá ou cajá), ou refrigerantes. P/200 pessoas. Obs.: Conforme solicitação do contratante. Carne: Friboi; queijo: Frimesa; frango: Americano; Peito de Peru e Presunto: Sadia, pão: Bumba meu pão; suco natural produzido com polpa de fruta da marca Camila; suco: Maguary, refrigerantes (das marcas: Coca-Cola, Fanta Laranja, Sprayt ou Tchau), café Maratá, Leite Piracanjuba

8	<u>Buffet</u>	UNIDADE	25	R\$ 3.013,3300	R\$ 2.950,0000	R\$ 73.750,0000
---	---------------	---------	----	----------------	----------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERVIÇOS BUFFET SELFIE SERVICE (ALMOÇO/JANTAR): sugestão de cardápio: 02 opções de arroz, sendo branco e/ou arroz à grega, farofa e/ou feijão tropeiro, pelo menos 02 opções de proteína animal, sendo 01 opção de carne vermelha e 01 opção de carne branca, vegetais como purê de batatas/aipim e/ou macaxeira cozida, 02 opções de salada crua e legumes cozidos, 02 opções de sobremesa podendo ser mousses de maracujá, limão, torta doce (chocolate, cupu e morango) e/ou pudim, 03 opções de suco natural dentre as opções (goiaba, acerola, abacaxi, cupuaçu, maracujá ou cajá), 02 opções de refrigerante de 1ª linha e água mineral. P/50 pessoas. Obs.: Conforme solicitação do contratante. Arroz Biju; farinha Kisabor; feijão Kicaldo; Carne: Friboi; frango: Americano; verdura In Natura; suco natural produzido com polpa de fruta da marca Camila; refrigerantes (das marcas: Coca-Cola, Fanta Laranja, Sprayt ou Tchau); água: Nossa Água; sobremesas da marca: Temperos e Sabores; vegetais e verduras: In Natura.

9	<u>Buffet</u>	UNIDADE	15	R\$ 6.163,3300	R\$ 6.090,0000	R\$ 91.350,0000
---	---------------	---------	----	----------------	----------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERVIÇOS BUFFET SELFIE SERVICE (ALMOÇO/JANTAR): sugestão de cardápio: 02 opções de arroz, sendo branco e/ou arroz à grega, farofa e/ou feijão tropeiro, pelo menos 02 opções de proteína animal, sendo 01 opção de carne vermelha e 01 opção de carne branca, vegetais como purê de batatas/aipim e/ou macaxeira cozida, 02 opções de salada crua e legumes cozidos, 02 opções de sobremesa podendo ser mousses de maracujá, limão, torta doce (chocolate, cupu e morango) e/ou pudim, 03 opções de suco natural dentre as opções (goiaba, acerola, abacaxi, cupuaçu, maracujá ou cajá), 02 opções de refrigerante de 1ª linha e água mineral. P/100 pessoas. Obs.: Conforme solicitação do contratante. Arroz Biju; farinha Kisabor; feijão Kicaldo; Carne: Friboi; frango: Americano; verdura In Natura; suco natural produzido com polpa de fruta da marca Camila; refrigerantes (das marcas: Coca-Cola, Fanta Laranja, Sprayt ou Tchau); água: Nossa Água; sobremesas da marca: Temperos e Sabores; vegetais e verduras: In Natura.

10	<u>Buffet</u>	UNIDADE	3	R\$ 11.821,6000	R\$ 11.650,0000	R\$ 34.950,0000
----	---------------	---------	---	-----------------	-----------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERVIÇOS BUFFET SELFIE SERVICE (ALMOÇO/JANTAR): sugestão de cardápio: 02 opções de arroz, sendo branco e/ou arroz à grega, farofa e/ou feijão tropeiro, pelo menos 02 opções de proteína animal, sendo 01 opção de carne vermelha e 01 opção de carne branca, vegetais como purê de batatas/aipim e/ou macaxeira cozida, 02 opções de salada crua e legumes cozidos, 02 opções de sobremesa podendo ser mousses de maracujá, limão, torta doce (chocolate, cupu e morango) e/ou pudim, 03 opções de suco natural dentre as opções (goiaba, acerola, abacaxi, cupuaçu, maracujá ou cajá), 02 opções de refrigerante de 1ª linha e água mineral. P/200 pessoas. Obs.: Conforme solicitação do contratante. Arroz Biju; farinha Kisabor; feijão Kicaldo; Carne: Friboi; frango: Americano; verdura In Natura; suco natural produzido com polpa de fruta da marca Camila; refrigerantes (das marcas: Coca-Cola, Fanta Laranja, Sprayt ou Tchau); água: Nossa Água; sobremesas da marca: Temperos e Sabores; vegetais e verduras: In Natura.

Total do Fornecedor: R\$ 324.450,0000

Valor Global da Ata: R\$ 897.575,0000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 Imprimir o
Relatório

Voltar